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SHorereant Divulgacdo: _ :
800 Km de Pinhais 2015 Sorted on Best Lap time
800 Km Aut Raul Boelsel 3,695 km

1o Treino - 800 Km 03707/2015 09:20 . ......

Practice (2:10:00 Time) started at 9:20:35

Pos No. Class Name Laps Best Tm Diff Gap Lap S1 Best S2 Best S3 Best
1 20 7 1:29.803 6 22.862 36.474 30.467
2 35 17 1:30.150 0.347 0.347 17 23.096 36.234 29.954
3 25 5 1:35.596 5.793 5.446 4 24.606 39.151 31.355
4 90 6 1:38.948 9.145 3.352 6 25.447 39.856 33.430
5 78 4 1:43.120 13.317 4,172 4 26.897 42.196 34.027
6 6 3 1:45.532  15.729 2.412 2 28.345 41.859 35.328
7 5 3 1:45.802  15.999 0.270 2 27.249 42.233 36.306
8 80 5 1:49.337  19.534 3.535 4 27.783 44.246 36.318
9 40 11 1:52.017 22.214 2.680 10 29.012 45.006 37.241

10 30 13 1:53.595  23.792 1578 12 29.726 46.168 37.701

11 10 3 2:12.254 42.451 18.659 2 34.445 52.323 44.110

Cronometragem Diretor de Prova Comissérios Desportivos Orbits

Resultados sujeito a verificagdes técnicas e/ou desportivas
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